
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                                                          г.Инза 

 

26 мая 2017 г.                                                                                    № 321   

                                                                                                                       Экз.__ 

 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 
муниципального образования «Инзенский район» от 16.11.2016 № 725 

«Об утверждении правил организации похорон и содержания 
муниципальных кладбищ на территории муниципального образования 

«Инзенский район» 
 

 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, на основании протеста Инзенской 

межрайонной прокуратуры от 10.05.2017 №07-01-2017, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в Правила организации похорон и содержания 

муниципальных кладбищ на территории муниципального образования 

«Инзенский район», утвержденные постановлением Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» от 16.11.2016 № 725, 

следующие изменения: 

1.1. Абзац 57 пункта 2 исключить. 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Первый заместитель 

Главы Администрации района                                                     М.С. Киреева  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Амиров Л.Р 
2-53-72 
оз 


